
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “E. VANONI” DI ARDENNO (SO) 
23011 - Via Libertà, 2 –  0342 662237  

www.icardenno.gov.it - soic815004@istruzione.it – soic815004@pec.istruzione.it  

 

         

Ardenno, 4 febbraio 2019 

Alla Cortese Attenzione 

Genitori Primaria – Infanzia Valmasino 

Amministrazione Comunale Valmasino 

Dirigente Ufficio Scolastico Territoriale Sondrio 

dott. Fabio Molinari 

agli atti – all’albo – al sito 

via mail usp.so@istruzione.it 

e p.c. segr-dir.so@istruzione.it 

 

 

OGGETTO: chiusura scuola primaria e infanzia Valmasino per martedì 5 febbraio 2019 

 

Gentili famiglie,  

 

   VISTI i colloqui telefonici avuti con l’amministrazione comunale di Valmasino a partire dalle ore 13.00 

del giorno Lunedì 4 febbraio 2019, con i quali si informava la direzione scolastica di “rilevazione d i 

movimenti geologici consistenti” e della conseguente decisione da parte dell’amministrazione stessa di 

sgomberare immediatamente gli alunni di infanzia e primaria dall’edificio scolastico di Cataeggio; 

il Dirigente Scolastico 

pur in attesa delle rilevazioni geologiche e del rapporto del geologo atteso per il pomeriggio odierno; 

DECRETA 

la chiusura, a scopo precauzionale, per la giornata di domani, MARTEDI’ 5 febbraio 2019, dell’edificio 

scolastico di Cataeggio, nel comune di Valmasino e la conseguente sospensione delle lezioni per la 

suddetta data, in attesa di ulteriori chiarimenti da parte dell’Amministrazione comunale.  

L’Istituto si riserva di fornire ulteriori informazioni non appena possibile.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                          Elisa Gusmeroli 

         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

ISTITUTO COMPRENSIVO VANONI DI ARDENNO - n. 0000370 - 04/02/2019 - II.02. Organi collegiali


